
REDAL, FILIALE DE VEOLIA MAROC, PROCÈDE AU LANCEMENT DE 
L’APPEL D’OFFRES SUIVANT :

AO N°22/2023/A : CONDUITE DE REFOUFLEMENT DE LA STATION 
SP71bis SKHIRAT : TRAVAUX D’ACHEVEMENT DE LA R71bis EN 
DN400
AO N°23/2023/A : TRAVAUX DE FOURNITURE ET DE POSE D’UNE 
NOUVELLE CONDUITE DE REFOULEMENT DE LA STATION DE 
POMPAGE YOUSSOUFIA BAS - RABAT : TRAVAUX DE FOURNITURE 
ET POSE D’UNE CONDUITE DN 500

LES DOSSIERS D’APPEL D’OFFRES PEUVENT ÊTRE CONSULTÉS 
ET TÉLÉCHARGES SUR LE SITE INTERNET WWW.REDAL.MA, ET 
ÉVENTUELLEMENT RETIRES SOUS CD À L’ADRESSE INDIQUÉE 

CI-DESSOUS :
REDAL- SIEGE

DIRECTION DES ACHATS - 6, RUE AL HOCEIMA HASSAN - RABAT.
TEL: +212 5 37 23 85 48 OU +212 5 37 23 85 30 

 FAX: +212 5 37 73 46 73

Avis d’appel d’offres ouvert
SEANCE PUBLIQUE

1.	 LES FRAIS D’ENVOI CORRESPONDANTS DU DOSSIER D’APPEL 
D’OFFRES SOUS CD SONT FIXES À 100 DHS

2.	 LES DOSSIERS DOIVENT ÊTRE PRÉSENTÉS CONFORMÉMENT AU 
RÈGLEMENT PARTICULIER DE L’APPEL D’OFFRES (RPAO).

3.	 LES OFFRES PEUVENT ÊTRE DÉPOSÉES AU LIEU MÊME DE RETRAIT 
DES DOSSIERS CONTRE RÉCÉPISSÉ OU ENVOYÉES PAR VOIE POSTALE 
AVEC ACCUSÉ DE RÉCEPTION.

4.	 L’OUVERTURE DES PLIS EN SÉANCE PUBLIQUE AURA LIEU 
       LE 16/03/2023 À 10H30.

CET AVIS CONSTITUE EN SOI UNE CONVOCATION POUR TOUT CONCURRENT 
SOUHAITANT ASSISTER À LA SÉANCE D’OUVERTURE DE PLIS. 
TOUTE OFFRE DÉPOSÉE APRÈS LA DATE DE REMISE SPÉCIFIÉE, SERA 
AUTOMATIQUEMENT ÉCARTÉE.

N° AO
CAUTIONNEMENT

PROVISOIRE
 (EN DIRHAMS)

DELAI
D’EXÉCUTION

DATE DE  VISITE 
DES LIEUX 

DATE LIMITE DE DEPOT 
DES OFFRES

ESTIMATION
MONTANT DH HT

22/2023/A 69 000,00 dhs 03 mois Jeudi 09 Mars 2023 
à 10H Jeudi 16 Mars 2023 à 10H 3 622 415,00 dhs HT

23/2023/A 120 000,00 dhs 06 mois Jeudi 09 Mars 2023 
à 10H Jeudi 16 Mars 2023 à 10H 6 405 700,00 dhs HT


